遗 失 公 告
阿克苏通亚塑业有限公司不慎遗

失公章、财务专用章和法人孙小红私

章各一枚，现声明作废。

特此公告

阿克苏通亚塑业有限公司

2019年11月25日

1、招标条件：库车县农村信用合作联社中央空调采购项
目（项目编号：KCX-NCXYHZLS-2019CG-005）该项目已由
库车县农村信用合作联社批准实施，所需建设资金来源为单
位自筹。招标人为库车县农村信用合作联社。项目已具备招
标条件，现对该项目进行公开招标。

2、项目概况与招标范围：本项目位于库车县。采购中央
空调及配套设施一批（具体参数、要求详见招标文件）计划投
资额95万元。

3、资质要求：(1)符合《中华人民共和国政府采购法》第二
十二条规定，具有独立承担民事责任及项目服务的能力。（2）
有效的营业执照、开户许可证副本原件，法人授权委托书原件
及授权代表身份证原件或法人身份证明原件。（3）投标产品获
得《全国工业生产许可证》；通过ISO9001质量管理体系认
证。（4）投标人提供的货物不是投标人生产或拥有的，则必须
具有该货物制造商提供的唯一有效授权书（同一品牌的制造

厂商只能委托一个代理商参加投标）且必须提供制造商营业
执照副本复印件并加盖其单位公章。（5）参加政府采购活动前
三年内，在经营活动中没有重大违法记录，在本地具有固定场
所及专门的售后服务机构，提供相关的证明材料及近三年业
绩。（6）法律、行政法规规定的其他要求（注：以上资料报名时
查看原件留复印件，复印件加盖投标单位公章）。

4、投标报名时间及招标文件的领取时间：凡有意参加投
标者，请于2019年11月25日至11月29日，每日10：00至
14：00，16：00至20：00，于阿克苏市东大街25号世纪佳园（高
层）3单元1401（中建鼎正项目管理有限公司）报名及领取招
标文件。

5、联系方式
招标代理机构：中建鼎正项目管理有限公司
联系人：王伟 联系方式：13779806735

2019年11月25日

招 标 公 告

欢迎在《阿克苏日报》刊登广告
广告热线：0997-2135001 2122678

广告72019 年 11 月 25 日 星期一

国网新疆电力有限公司阿克苏供电公司2019年12月份停电范围通知

说明：1、天气变化工作不能按期进行，停电时间另行通知。2、对于牵涉多天工作的项目，均为白天停电，晚上送电。3、有

自备电源及双电源的用户，停电期间其带电设备必须与停电线路明显断开，否则造成事故由用电单位负责。4、用户必须配合

阿克苏电力公司停电时间检修其内部设备，以后不再另行办理停电业务，并提前一周持函到有关供电公司办理工作票手续，

否则不准攀登电杆及在其它设备上工作，提前送电不另行通知。5、因配合市政道路建设电力线路进行迁移改造，以及在我市

即将举行的一些重要活动前需要进行的保电消缺工作，个别地段电力线路安排的临时停电不能提前7天通知有关客户，请广

大市民谅解。

国网新疆电力有限公司阿克苏供电公司

2019年11月25日

停电范围

沙雅县:古勒巴格镇萨拉斯提村、古如其阔坦村、托依堡勒迪镇托依堡勒迪四农场村、阿克塔木村。

新和县:塔木托格拉克乡塔木托格拉克3组、塔木托格拉克乡公社、乔拉克协海尔村委会、炮托

格拉克村委会及专变用户和低压居民用户。

新和县:依其艾日克镇益康仓储物流有限公司、盛源农业灌溉有限责任公司、库车县东方砂石

料厂、锦锐公路养护工程有限公司、新疆宝鑫机械制造有限公司、鑫隆玻纤有限公司、渭干河管

理站、强盛路桥建设有限公司、鸿泰汇成水泥制品有限公司、恒信化工有限责任公司、坤振泰洗

煤供应链有限责任公司、沙雅佰金有限责任公司(恒信化工)、泓宇实业有限公司、新和县工业园

区3#水井、5#水井、利通商贸有限责任公司、博众有限责任公司、天亿燃气有限公司、依其艾日

克镇北工业园区绿化井、阿克苏公路管理局等用户。

温宿县:古勒阿瓦提乡1大队6小队、8大队2～3小队、9大队1、3、4、5小队、10大队1～4小队、团

结队、大洋果品农民专业合作社、色格孜力克村双语幼儿园、团结农场宏宇林果业种植专业合作

社、古勒巴格果品农民专业合作社、米勒克艾日克村双语幼儿园、提根村双语幼儿园等专变用户。

阿克苏市:依干其乡4大队、5大队、6大队。

阿克苏市:实验林场兴林社区建设路、千禧园艺站、园林5队翠新园艺场、实验林场九队。

库车县:东城街道办事处克力塔什社区、石化新村社区、也斯巴什社区、天山东路社区、牙哈镇

喀让古一村、牙哈镇团结社区、乌尊镇布喀其村委会、乌尊镇乌尊一村委会等用户。

阿瓦提县:乌鲁却勒镇所有用户。

阿瓦提县:（白天停电，晚上送电）阿瓦提县胜利社区、托万克多浪村、机井等用户。

新和县:塔木托格拉克乡英艾日克村委会、幼儿园、学校;兰干村委会、塔木托格拉克3组、塔木

托格拉克镇公社、乔拉克协海尔村委会、炮托格拉克村委会、阿克提干协尔村委会及专变用户

和低压居民用户。

新和县:塔木托格拉克乡苏巴斯提村委会、学校、幼儿园、吾日勒克村委会、学校、幼儿园、喀拉

亚尕奇村委会、学校、幼儿园及专变用户和低压居民用户。

新和县:塔木托格拉克乡恰热克协尔村委会及专变用户和低压居民用户。

阿克苏市:农牧连区域、依干其乡10大队。

拜城县:黑英山乡新疆天然物产贸易有限公司。

库车县:乌恰镇乌恰二社区、乌恰一村、乌恰三村、萨喀古社区、皮浪社区、喀拉玉吉买社区等水

井和居民用户。

库车县:阿克吾斯塘乡长水村、花园村、胡杨村、托帕艾日克村委会、硝尔库勒艾日克村委会、吐

尔塔木村委会、拱拜孜艾日克村委会、博斯坦村委会、喀让古托格拉克村委会、阿克吾斯塘村委

会、吐格曼拜什村委会、一村四组、一村三组等水井和居民用户。

乌什县:前进镇9、10、12、13、14大队等用户。

阿克苏市:喀拉塔勒镇8大队4小队、8大队5小队、干部居民区1、2、3小队、9大队3、4、5、6小

队、10大队1、2、3小队、10大队学校、11大队1、2、3小队、12大队1、2、3、4小队、13大队1、2、3

小队、14大队1、2、3小队、沙提巴扎、利华棉业、宏欣棉业。

阿克苏市:喀拉塔勒镇永兴农场、8955农场、荣鑫农场、天海农场、移动公司、水利局专变。

拜城县:黑英山乡4大队、5大队、7大队、6大队3小队、养鸡场、电信基站、移动基站、联通基站、

铁塔公司、7大队水厂等用户。

库车县:东城街道办事处也斯巴斯社区、克力塔什社区、塔运司社区、天山东路社区、英阿瓦提路社

区、新城街道办事处、坎尔孜社区、文化路社区、健康路社区、清风苑社区、乌恰镇荷花苑社区等用户。

沙雅县:沙雅镇北京路部分专变用户。

沙雅县:海楼镇海楼村、杜先拜巴扎村、花园村、诺尔如孜库木村、喀什巴格村、阿克墩村、古再

勒博斯坦村、依干齐村、羌尕铁热克村、博孜墩村、克孜勒塔木村、团结村、达坂库木村。

阿瓦提县:卡尔墩所有用户。

新和县:塔木托格拉克乡通古孜巴什村委会及专变用户和低压居民用户。

新和县:依其艾日镇托克切克村委会、托特塔什村委会、央达克村委会、阿克亚村委会、尤喀克

英阿瓦提村委会、加依村委会及各大队警务站、阿克亚小学、阿克亚幼儿园、托克切克小区、托

克切克幼儿园、尤喀克英阿瓦提幼儿园、各大队及居民用户1850户。

新和县:依其艾日克镇托格拉库木大队、托特塔什1小队、水源地水井、新沙闸闸口、渝江商品混

凝土有限责任公司、欣荣水泥制品厂、央达克水井、沙雅县强盛路桥公司、祥顺煤炭实业有限公

司、红旗闸、永盛机械钢构制造有限公司、惠民井管厂、沙雅县丰盛建材有限公司、兴林农资有

限公司、鑫星实业有限公司、美好农民专业合作社、星成胶业有限责任公司、翔绿丰生态肥业有

限公司、宏达机动车驾驶员培训学校、顺泰路桥工程有限责任公司、建业新型建材有限公司、沙

雅县兴雅城市供水有限责任公司、布克塔木大队等用户：塔什艾日克乡布克塔木村村委会、小

学、幼儿园、中国铁塔公司阿克苏分公司、中国电信阿克苏长途传输分局、鑫鑫砖厂、尤鲁都斯

巴格镇小龙建材粉碎部、锦辉环能建材有限责任公司、县教育局、吉中悦机动车检测、福利石油

液化气储备有限责任公司、天鲁环能建材有限公司、戈壁红农产品农民专业合作社、五一水库

等居民及专变用户。

温宿县:青年农场8～10队、开荒队、曾曾果业农民专业合作社、克尔库木村双语幼儿园等专变

用户。

温宿县:吐木秀克镇属各单位、吐木秀克轧花厂等农村居民。

阿克苏市:（白天停电，晚上送电）喀拉塔勒镇8大队4小队、8大队5小队、干部居民区1、2、3小

队、9大队3、4、5、6小队、10大队1、2、3小队、10大队学校、11大队1、2、3小队、12大队1、2、3、

4小队、13大队1、2、3小队、14大队1、2、3小队、沙提巴扎、利华棉业、宏欣棉业。

停电范围

阿克苏市:阿依库勒镇11大队。

库车县:（白天停电，晚上送电）墩阔坦镇兰干村、阔什艾日克村、塔格玛克村、英吐尔村、墩阔坦

村、乌恰村、乌尊村等水井和居民用户。

阿克苏市:（白天停电，晚上送电）良种场2大队3小队、良种场3大队2小队、良种场16队2小

队、15大队1小队、15大队2小队、14大队、14大队1小队、14大队2小队、14大队3小队、林管

站、11大队、12大队、阿塔公里8.5公里处。

拜城县:黑英山乡13大队2小队、13大队大队部、弘杰搅拌站、移动基站等用户。

库车县:阿拉哈格镇库纳斯村、巴格万村、墩吕克村、兰干村、巴扎村、央都玛村、博孜村英萨村、

红旗村、乌库托格拉克村、吉日木勒克村等水井和居民用户。

库车县:（白天停电，晚上送电）阿拉哈格镇比苏特村部分水井和居民用户。

新和县:依其艾日克镇托克切克村委会、托特塔什村委会、央达克检查站各大队及居民用户650户。

新和县:塔木托格拉克乡机井专变用户。

新和县:玉奇喀特乡桑塔木村1队先锋村2组、中国铁塔股份有限公司阿克苏分公司、雷良平、

草场滴灌井1#专变用户。

乌什县:亚科瑞克乡7大队用户及居民用户。

阿克苏市:喀拉塔勒镇阿塔公路两边所有的厂子、23大队1、2、3小队、20大队1、2、3小队、21大队1、

2、3小队、10大队1、2、3小队、11大队1、2、3、4小队、永兴农场、8955农场、荣鑫农场、天海农场。

阿克苏市:阿塔公路七公里半至特色园区。

库车县:阿拉哈格镇库纳斯村部分水井和居民用户。

库车县:玉奇吾斯塘乡玉奇吾斯塘村、代尔瓦扎亚村、阿热吾斯塘村、阿热博孜村、阿热买

里村、吐格其村、杭甫巴格村、库木吐尔村、兰干村、拜什克然木村、喀拉苏村等水井和居民

用户。

新和县:塔木托格拉克乡塔木托格拉克村委会、信用社、卫生院、中心幼儿园、中心小学、中心中

学、派出所、司法所、财经所、供电所及专变用户和低压居民用户。

新和县:塔什艾日克乡乔勒派巴格村委会、诺先巴格村委会、阔什艾日克村委会、吐格曼贝希村

委会、阔台买村委会、阔什艾日克小学、阔什艾日克幼儿园、吐格曼贝希幼儿园、客运站、沙漠花

海、阔台买牛场、阔什艾日克水厂。

温宿县:共青团镇阿孜干布拉克村1组、5组、恰其力克牧场13大队队部、13大队1～6小队、托

万克佳木林场2连、8连、共青团农场5队、阿库木闸口、青团镇吉日木苏盖特村4组、古勒阿瓦

提乡加依村双语幼儿园、宏丰农业、新川农场等用户。

阿克苏市:阿克苏实验林场老场部。

库车县:（白天停电，晚上送电）阿拉哈格镇比苏特村部分水井和居民用户。

库车县:（白天停电，晚上送电）玉奇吾斯塘乡玉奇吾斯塘村、代尔瓦扎亚村、库西吐尔村、阿热

吾斯塘村、阿热博孜村、阿热买里村、吐格其村等水井和居民用户。

拜城县:铁热克镇新兴矿业煤矿、拜城音西铁热克煤矿、众维煤矿、一成煤业、每辰煤业等用户。

阿克苏市:依干其乡18大队、10大队、11大队、1、2小队。

阿克苏市:喀拉塔勒镇永兴农场、8955农场、荣鑫农场、天海农场、移动公司、水利局专变。

阿克苏市:实验林场五队居民点。

阿克苏市:依干其乡1大队、2大队。

阿克苏市:喀拉塔勒镇哈拉塔永兴农场、8955农场、荣鑫农场、天海农场、移动公司、水利局专

变、15大队1、2、3、4、5小队、16大队1、2、3、4、5、6小队、17大队1、2、3小队15大队学校。

库车县:（白天停电，晚上送电）阿拉哈格镇英萨村、托乎拉村部分水井和居民用户。

阿瓦提县:（白天停电，晚上送电）乌鲁却勒镇布苏格村、阿热买里村、海力派村、托万克协海尔

村、克迪木阿依玛克村、黄宫村、喀拉塔勒村、机井等用户。

阿瓦提县:（白天停电，晚上送电）乌鲁却勒镇库木艾日克村、玉斯屯克协海尔村、阿热格然木

村、海力派村、克亚库都克村、吐古鲁克阿勒吞村、协开尔库勒社区、拉依当村、喀垃塔勒村、利

华现代农业有限公司、飞宇水泥制品有限公司、塔里木畜产品发展有限责任公司、天韵棉业有

限责任公司、多浪新星建材有限责任公司、国营博斯坦牧场、环境卫生管理站、移动、联通、电信

基站、机井等用户。

温宿县:佳木十大队1小队、佳木11大队1～5小队、佳木良种厂、西兰其乡1大队1～4小队、11

大队1～5小队、喀什艾热克村双语幼儿园、天山红林果业农民专业合作社、利华棉业有限公

司、银业棉业有限公司、依希来木其乡斯也克村双语幼儿园、天川农场等专变用户。

乌什县:亚科瑞克乡4大队、5大队等用户。

阿克苏市:（白天停电，晚上送电）依干其乡4大队、5大队、6大队。

库车县:阿拉哈格镇英萨村、奥依托格拉克村部分水井和居民用户。

库车县:比西巴格乡博斯坦二村水井和居民用户。

乌什县:亚科瑞克乡3大队1小队～7小队、7大队1小队、6大队1小队、巴扎等用户。

库车县:哈尼喀塔木乡江苏辰午节能科技有限公司。

库车县:阿格乡卡拉库尔村、阿格村、拜城县黑英山乡喀拉果勒村等水井和居民用户。

阿瓦提县:（白天停电，晚上送电）乌鲁却勒镇布苏格村、阿依库勒村、阿依赛克村、阿音克村、第

一亚吾什村、木孜鲁克村、机井等用户。

阿克苏市:（白天停电，晚上送电）阿克苏实验林场农业大队4小队、2小队、1小队。

库车县:哈尼喀塔木乡江苏辰午节能科技有限公司、羊场社区、胡杨社区水井和居民用户。

阿克苏市:红旗坡华孚厂。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

全部停电时间

12月2日10:00～22:00

12月3日

10:30～18:00

12月3日

10:30～18:00

12月3日

10:30～21:00

12月3日10:00～22:00

12月3日10:00～22:00

12月3日

10:00～19:00

12月4日10:00～21:00

12月4日～5日10:30～21:00

12月4日

10:30～18:00

12月4日

10:00～19:00

12月4日10:00～19:00

12月4日10:00～22:00

12月4日10:30～20:30

12月4日

10:00～21:00

12月4日

10:30～20:30

12月5日10:30～21:00

12月5日

9:30～22:00

12月5日10:00～22:00

12月5日

10:00～21:00

12月5日

9:00～21:00

12月5日9:30～20:30

12月6日

9:00～21:00

12月6日10:00～21:00

12月6日10:30～18:00

12月6日

10:00～18:00

12月6日

10:30～18:00

12月6日

12:00～16:30

12月6日10:30～20:30

12月6日～7日

9:30～22:00

停电设备

沙雅35kV草原变电站

1038拜塔线分支

1082托高线分支

1013古团线分支

1089古买线分支

1033北农线分支

1034民火线分支

1028化林线分支

1038化环线分支

阿瓦提35kV乌鲁却勒变

1019瓦城一线分支

1038拜塔线分支

1017蓝渭线

1011蓝古线

1019亚星线分支

梅斯线1078

1025萨一线分支

1027萨队线分支

阿乡线1036

1021大依线分支

1018祥棉线分支

1036阿农线分支、1038阿翔线分支

1073黑玉线分支

1016福明线分支

1019福医线分支

1017英其线分支

沙雅35kV阿克墩

变电站

阿瓦提35kV卡尔墩变电站

1061乔农线分支

1024新依线分支

1083托砖线

1084托依线

1084恰林线分支

1063吐乡线

1018祥棉线分支

序号

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

全部停电时间

12月6日11:00～19:00

12月6日～8日

10:00～21:00

12月6日～7日

10:00～22:00

12月6日10:00～21:00

12月6日

9:30～21:00

12月6日～8日9:30～21:00

12月7日10:30～18:00

12月7日10:30～18:00

12月7日

10:00～19:00

12月7日10:30～21:00

12月7日

9:30～22:00

12月7日9:30～22:00

12月7日9:30～21:00

12月7日

10:00～19:00

12月8日

10:00～19:00

12月8日

10:00～18:00

12月8日

13:00～16:00

12月8日10:30～22:00

12月8日～10日10:30～21:00

12月8日～9日

10:30～21:00

12月9日10:30～20:30

12月10日10:00～22:00

12月10日10:30～22:00

12月11日9:00～22:00

12月11日10:00～22:00

12月11日

10:30～22:00

12月11日～12日10:30～21:00

12月12日～13日

11:00～20:00

12月12日～13日

11:00～20:00

12月12日

10:30～20:30

12月12日10:30～21:00

12月13日～14日10:00～22:00

12月13日10:30～21:00

12月14日10:30～21:00

12月15日10:30～21:00

12月15日10:00～22:00

12月15日12:30～21:00

12月16日～17日

11:00～20:00

12月17日～18日9:30～22:00

12月17日10:00～22:00

12月25日10:00～22:00

停电设备

1030阿镇线分支

1008墩塔线分支

1026杨纸线分支

1079梅无线分支

1074阿库线分支

1073阿图线分支

1024新依线分支

1062乔蓝线分支

1073玉桑线

1022大桥线分支

1038阿翔线分支

1017江渝线分支、1028江富线分支

1074阿库线分支

1068玉达线

1069玉都线

1063乔棉线

1027新塔线分支

1081恰场线分支

1010旗林线分支

1073阿图线分支

1068玉达线分支

1081音城线

1014亚金线分支

1036阿农线分支

1033民材线分支

1041北虹线分支

1036阿农线分支

1076阿乡线分支

1083乌棉线分支

1084乌吐线分支

1025佳西花线

1022大桥线分支

1033北农线分支

1076阿乡线分支

1067玉排线分支

1022大桥线分支

1014勒堡线分支

1044喀锰线分支、1043喀玉线分支

1081乌柯线分支

1010旗林线分支

1014勒堡线分支、1017勒六线分支

1017旗纺一线

中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局关于颁发
《中华人民共和国金融许可证》的公告

机构名称
中国建设银行股份有限公司阿克苏地区分行
中国建设银行股份有限公司阿拉尔支行
中国建设银行股份有限公司温宿支行
中国建设银行股份有限公司阿克苏南大街支行
中国建设银行股份有限公司阿克苏民主路支行
中国建设银行股份有限公司阿克苏北大街支行
中国建设银行股份有限公司阿克苏英阿瓦提路支行
中国建设银行股份有限公司库车文化中路分理处
中国建设银行股份有限公司阿克苏多浪河支行
中国建设银行股份有限公司库车文化路支行

经中国银行业监督管理委员会阿克苏监管分局核准，中国建设银行股份有限公司以下10所机构已获准换发金融许可证，现予以公告。

机构编码
B0004L365290001
B0004S365290001
B0004S365290004
B0004S365290007
B0004S365290008
B0004S365290009
B0004S365290010
B0004U365290006
B0004S365290011
B0004S365290014

许可证流水号
00683341
00683342
00683343
00683344
00683345
00683346
00683347
00683349
00683348
00683350

营业地址
新疆维吾尔自治区阿克苏市东大街19号
新疆维吾尔自治区阿拉尔市塔里木大道西639号
新疆维吾尔自治区温宿县温宿镇古城东街016号
新疆维吾尔自治区阿克苏市南大街35号信诚大厦B座一楼S1-2号
新疆维吾尔自治区阿克苏市民主路34号
新疆维吾尔自治区阿克苏市北大街34号警苑小区B-09号
新疆维吾尔自治区阿克苏市英阿瓦提路3号左岸明珠香邸一楼
新疆维吾尔自治区库车县文化中路19-2号
新疆维吾尔自治区阿克苏市友谊路4号御景湾小区10号楼副楼1层门面房
新疆维吾尔自治区库车县文化中路19-2号

联系电话
0997-2126272
0997-2126272
0997-2126272
0997-2126272
0997-2126272
0997-2126272
0997-2126272
0997-2126272
0997-2126272
0997-2126272

发证机关
中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局